
Městské kulturní
středisko Tišnov

 2022 OBJEDNÁVKA INZERCE
TIŠNOVSKÉ NOVINY

ODBĚRATEL

Název:
ulice: čp:
město: PSČ:

IČ:
DIČ:

Datum:
Vystavil:
e-mail:
telefon:

*Vyplňte, pokud nechcete poslat fakturu elektronicky
Adresa pro zaslání faktur: **vyplňte, je-li jiná než sídlo Celková objednaná cena bez DPH

ulice: čp:
město: PSČ:

Vyberte si termíny vydání Plošná inzerce
Vyberte Číslo Datum Dodání VyberteVelikost Rozměr bez DPH s DPH

vydání vydání inzerce C2 Celá strana 210 x 297 5 702 Kč 6 900 Kč
2/2022 27.1. 10.1. C1 Celá strana 190 x 255 5 702 Kč 6 900 Kč
3/2022 24.2. 7.2. S1 1/2 strany 190 x 125 3 017 Kč 3 650 Kč
4/2022 31.3. 14.3. N2 1/2 strany 92 x 255 3 017 Kč 3 650 Kč
5/2022 28.4. 11.4. S2 1/4 strany 92 x 125 1 570 Kč 1 900 Kč
6/2022 26.5. 9.5. N1 1/4 strany 190 x 60 1 570 Kč 1 900 Kč

7-8/2022 23.6. 6.6. S3 1/8 strany 92 x 60 810 Kč 980 Kč
9/2022 25.8. 8.8. S4 1/16 strany 43,5 x 60 413 Kč 500 Kč

10/2022 22.9. 5.9. Zadejte číslo "1" pro zvolení velikosti inzerce
11/2022 20.10. 3.10. Celá strana na spad - 210 x 297 + 3mm spad
12/2022 18.11. 31.10.

1/2023 15.12. 28.11. Slevy při opakování bez DPH
0 Celkem čísel Velikost 3-5 6-8 9-12

Zadejte číslo "1" pro zvolení vydání Celá strana 5 417 Kč 5 132 Kč 4 847 Kč
1/2 strany 2 866 Kč 2 715 Kč 2 564 Kč

Poznámky 1/4 strany 1 492 Kč 1 413 Kč 1 335 Kč
1/8 strany 769 Kč 729 Kč 688 Kč
1/16 strany 393 Kč 372 Kč 351 Kč

Sleva pro obecně prospěšné činnosti 30 %

Řádková inzerce
bez DPH s DPH

1 řádek 83 Kč 100 Kč
+ další 41 Kč 50 Kč
Řádek má 50 znaků včetně mezer

Obecné smluvní podmínky Osobní inzerce - vzpomínky a blahopřání
Vyberte bez DPH s DPH

modul bez fotky 124 Kč 150 Kč
modul s fotkou 207 Kč 250 Kč

modul s fotkou může obsahovat maximálně 280 znaků
včetně mezer v případě souvislého textu - nikoli verše

DODAVATEL

Městské kulturní středisko Tišnov
Mlýnská 152
666 01 Tišnov
IČ: 49457543

modul bez fotky může obsahovat maximálně 400 
znaků včetně mezer v případě souvislého textu - 

Sídlo:

DIČ: CZ49457543

Jsme plátci DPH

Odběratel souhlasí s elektronickým zasíláním dokladů
ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb.,
zákona o DPH, a to ve formátu .pdf nebo .xml.

Cena bude uhrazena na základě faktury, 
kterou vystaví dodavatel po splnění dodávky.
Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od vystavení.  


